產及銷售食品。

本公司正在尋求進行供股以籌集資金 (i)償還部分未結清之借貸；及 (ii)補充本集團
之未來營運資金，以降低財務成本以及改善本集團之盈利能力及現金流。

所得款項淨額最多約為71.3百萬港元。假設根據供股已悉數認購，本公司擬動用以
下所得款項淨額：

1) 約61.3百萬港元用於償還將於二零二五年二月或之前到期未償還貸款；及

2) 其餘約10.0百萬港元將用作本集團的一般營運資金。

如出現供股認購不足的情況，所得款項淨額將按上述比例使用。

13

其他融資方案

除供股外，董事亦曾探討其他債務或股本集資方案，如銀行借款、配售或公開發售。
董事注意到，銀行借款提供的信貸額度非常有限，並且需要附有抵押品。銀行借款
（如可獲得）所需規模可能附帶額外利息成本，並對本集團的流動性及盈利能力造
成進一步壓力，而配售新股會攤薄現有股東權益，且股東並無機會參與配售。與公
開發售不同，供股令股東可在市場上出售未繳股款供股股份。供股將令合資格股
東有機會維持其各自在本公司的股權比例，繼續參與本集團的未來發展。

經考慮上述方案後，董事認為，供股符合本公司及股東之整體最佳利益，供股為加
強本公司資本基礎之適當集資方法，從而支持本公司之持續發展及業務增長，同
時適當維持合資格股東於本公司之股權。

本公司於過往12個月進行的股本集資活動

以下為本公司於緊接本公告日期前12個月內的集資活動：

公告日期 集資活動

所籌集之
所得款項淨額

（概約）
所得款項淨額
擬定用途

於本公告日期
所得款項淨額
實際用途

二零二四年

六月十八日
根據一般授權

認購新股份
23.62百萬港元 一般營運資金用途及

償還借款
按擬定用途悉數

動用

二零二三年

十一月十三日及

二零二三年

十一月十六日

根據一般授權

認購新股份
19.86百萬港元 一般營運資金用途及

償還其他借款
按擬定用途悉數

動用

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前12個月內並無進行任何其他股本
集資活動。

14

供股對本公司股權架構之影響

假設自本公告日期起直至供股完成日期（包括該日）止，除配發及發行供股股份外，
本公司已發行股本並無任何變動，據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及
確信，以下為本公司 (i)於本公告日期； (ii)緊隨供股完成後（假設現有股東悉數接
納供股股份）；及 (iii)緊隨供股後（假設除黃女士外，概無公眾股東根據不可撤回
承諾接納其可得的供股股份）的股權架構，惟僅供說明用途：

於本公告日期

緊隨供股完成後
（假設現有股東
悉數接納供股股份）

緊隨供股後（假設除黃女士外，
概無公眾股東根據不可撤回
承諾接納其可得的供股股份）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東
黃女士 199,012,800 13.89% 298,519,200 13.89% 298,519,200 19.48%

小計 199,012,800 13.89% 298,519,200 13.89% 298,519,200 19.48%

其他
其他公眾股東 1,234,055,701 86.11% 1,851,083,551 86.11% 1,234,055,701 80.52%

小計 1,234,055,701 86.11% 1,851,083,551 86.11% 1,234,055,701 80.52%

總計 1,433,068,501 100.00% 2,149,602,751 100.00% 1,532,574,901 100.00%

附註：

1) 本公司主要股東黃女士已以本公司為受益人發出不可撤回承諾，以認購或促使其受控法團
認購其根據供股獲暫定配發的99,506,400股供股股份。

2) 本公司須隨時維持GEM上市規則項下的公眾持股量規定，且本公司將採取一切適當措施，
確保公眾持股量於任何時間均符合GEM上市規則的規定。

15

供股之預期時間表

供股之預期時間表載列如下：

刊發本供股公告..... 二零二四年十月四日（星期五）

按連權基準買賣股份之最後日期 ..... 二零二四年十月二十八日（星期一）

按除權基準買賣股份之首日 ..... 二零二四年十月二十九日（星期二）

遞交股份過戶文件以符合資格參與

供股之最後時限 ..... 二零二四年十月三十日（星期三）
下午四時三十分

暫停辦理股份過戶登記手續

（包括首尾兩日）..... 二零二四年十月三十一日（星期四）至
二零二四年十一月六日（星期三）

釐定供股項下配額之記錄日期 ..... 二零二四年十一月六日（星期三）